
UCHWAŁA NR XXXVI/306/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na rok 2023 

Na podstawie 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, poz.1964, 
poz. 2414) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 26 353 258 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 14 800 442 zł; 

2) majątkowe w wysokości 11 552 816 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 30 331 321 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15 762 181 zł; 

2) majątkowe w wysokości 14 569 140 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 60 000 zł; 

2) celowe w wysokości 40 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3 978 063 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w wysokości 3 443 962 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 271 000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 263 101 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 618 063 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 640 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 30 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 25 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 18 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 18 000 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody w kwocie 584 800 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 844 255 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 53 000 zł i wydatki w kwocie 53 000 zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 131 500 zł, wydatki – 131 500 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie – 3 000 000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów określonych przez Radę Gminy Orla na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości – 3 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

9) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

10) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 3



Dział

1 2 3 4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

5

majątkowe

193 865,00

0,00

193 865,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

193 865,00

majątkowe razem: 193 865,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Własne

Plan ogółem

5

bieżące

520 200,00

0,00

435 700,00

0,00

100,00

435 300,00

300,00

Dział Rozdział § Nazwa

2 3 41

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 84 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 84 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/306/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 1



7 000,00020 Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00

503 040,00

02001 Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

600 Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 497 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

497 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 6 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

9 750,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

57 300,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

720 Informatyka 65 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 535,00

72095 Pozostała działalność 65 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 535,00

750

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

65 535,00

Administracja publiczna 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 635 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 299 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 153 325,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 94 178,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 41 925,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 242,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 3



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 831 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 580 890,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 950 331,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 37 552,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 104 353,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

18 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

30 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 428 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 286 062,00

758

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 142 850,00

Różne rozliczenia 2 132 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 121 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 121 813,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

801

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00

Oświata i wychowanie 10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Strona 4 z 8

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

852 Pomoc społeczna 188 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

44 000,00

85216 Zasiłki stałe 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

77 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

900

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 637 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 584 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

584 800,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0690 Wpływy z różnych opłat 53 000,00

razem: 13 809 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 535,00

majątkowe

01043

6370

01044

6370

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 726 000,00

0,00

2 550 000,00

0,00

2 550 000,00

1 176 000,00

0,00

1 176 000,00

332 951,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700

70005 332 951,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 6



3 240 000,00

0,00

0,00

3 240 000,00

11 358 951,00

0,00

Plan ogółem

5

Urzędy wojewódzkie

bieżące

Administracja publiczna 50 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

50 100,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

801

921

Dział

1

750

80101

92195

Rozdział

2

75011

6370

§

3

750

75023

0760

0770

6350

6370

251,00

332 700,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

3 910 000,00

0,00

3 910 000,00

0,00

3 910 000,00

3 240 000,00

Administracja publiczna

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

596,00

Rodzina 940 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

990 696,00

0,00

26 353 258,00

65 535,00

2010

85513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

751

75101

855

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

919 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

919 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 865,00 193 865,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 865,00 193 865,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 865,00 193 865,00 0,00

47 931,00 0,00 0,00 0,00 47 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 275,00 433 275,00 0,00

60004 47 931,00 0,00 0,00 0,00 47 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 47 931,00 0,00 0,00 0,00 47 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 275,00 433 275,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 275,00 433 275,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 931,00 0,00 0,00 0,00 67 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00Poroz. z JST razem:

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

695 071,00

433 275,00

Dowożenie uczniów do szkół 16 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

16 000,00

Oświata i wychowanie 20 000,00

Szkoły podstawowe 4 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

4 000,00

600

801

1
010

Dział

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność 481 206,00

Lokalny transport zbiorowy 47 931,00

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

47 931,00

433 275,00

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 193 865,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 193 865,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania:

193 865,00

Poroz. z JST

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

193 865,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

17

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

19
193 865,00 0,00

193 865,00 0,00

193 865,00 0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/306/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
517 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 851 000,00 4 851 000,00 0,00

01008 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00

01044 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 000,00 2 201 000,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 13 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 940 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 550 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 359 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup energii 80 000,00

Różne opłaty i składki 35 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 40 000,00

Zakup energii 200 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 000,00

Izby rolnicze 21 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

21 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 973 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

54
Rolnictwo i łowiectwo 5 368 000,00

Melioracje wodne 15 000,00

15 000,00

Nazwa Plan

Własne

1
010

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

17
90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
zakup i objęcie akcji

i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 2



6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 000,00 1 176 000,00 0,00

263 204,00 263 204,00 0,00 263 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

60004 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 210 704,00 210 704,00 0,00 210 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

4210 135 204,00 135 204,00 0,00 135 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60020 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 280,00 43 280,00 0,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 43 280,00 43 280,00 0,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 280,00 23 280,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 100,00 109 100,00 0,00 109 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii 3 000,00

710 Działalność usługowa 18 000,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego 10 000,00

Podatek od nieruchomości 700,00

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 3 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 23 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 100,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 106 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

630 Turystyka 43 280,00

Pozostała działalność 43 280,00

Różne opłaty i składki 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 150 000,00

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 204,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

Drogi publiczne gminne 460 704,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 176 000,00

600 Transport i łączność 513 204,00

Lokalny transport zbiorowy 47 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 3



4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 80 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 54 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 13 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 295,00 3 580 695,00 3 051 794,00 528 901,00 13 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75011 107 724,00 107 724,00 99 294,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 633,00 68 633,00 68 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 553,00 6 553,00 6 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 108,00 23 108,00 23 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 134 600,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 357 471,00 3 345 471,00 2 903 000,00 442 471,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 214 000,00 2 214 000,00 2 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług remontowych 40 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 55 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 3 857 471,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 2 214 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 134 600,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 123 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3 330,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 553,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 108,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 890,00

750 Administracja publiczna 4 259 295,00

Urzędy wojewódzkie 107 724,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 68 633,00

Pozostała działalność 80 696,00

Zakup usług pozostałych 54 825,00

Zakup usług pozostałych 13 271,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 710,00

720

Cmentarze 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Informatyka 80 696,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 4



4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 79 471,00 79 471,00 0,00 79 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75075 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 130 500,00 87 500,00 49 500,00 38 000,00 13 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 200,00 184 200,00 38 500,00 145 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

75406 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75412 173 900,00 160 900,00 38 500,00 122 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3020 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 253 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 377 200,00

Straż Graniczna 4 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy 4 000,00

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Różne opłaty i składki 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Nagrody konkursowe 1 000,00

Pozostała działalność 130 500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

13 000,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 30 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 40 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 29 000,00

Nagrody konkursowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 79 471,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 500 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 5



4170 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

75414 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

175 783,00 175 783,00 0,00 175 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 75 783,00 75 783,00 0,00 75 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2930 75 783,00 75 783,00 0,00 75 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 303 204,00 5 158 604,00 4 037 920,00 1 120 684,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 4 270 000,00 4 270 000,00 0,00

80101 3 770 345,00 3 665 345,00 2 856 234,00 809 111,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00

3020 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 689 000,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 53 209,00 53 209,00 53 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 485 000,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek 22 500,00

Zakup energii 80 000,00

Zakup usług remontowych 37 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 689 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 209,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 49 000,00

Wpłaty jednostek samorządu
terytorialnego do budżetu państwa 75 783,00

801 Oświata i wychowanie 9 573 204,00

Szkoły podstawowe 8 030 345,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 105 000,00

758 Różne rozliczenia 175 783,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Rezerwy 100 000,00

Część równoważąca subwencji
ogólnej dla gmin 75 783,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 55 000,00

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

55 000,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

55 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 300,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

Różne opłaty i składki 1 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 80 000,00

Obrona cywilna 17 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup energii 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 6



4280 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 390,00 49 390,00 0,00 49 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 105 021,00 105 021,00 0,00 105 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 136 525,00 136 525,00 136 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00

80103 496 425,00 471 425,00 434 675,00 36 750,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 21 675,00 21 675,00 21 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 106 810,00 102 810,00 95 260,00 7 550,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00

Przedszkola 40 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00

Świetlice szkolne 106 810,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 4 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

350,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 340 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli 21 675,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 20 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 496 425,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 1 500 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli 136 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 350 000,00

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 910 000,00

Różne opłaty i składki 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 105 021,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 950,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 8 500,00

Zakup usług zdrowotnych 2 550,00

Zakup usług pozostałych 49 390,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 4 200,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 7



4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 322 265,00 321 265,00 182 439,00 138 826,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 285,00 9 285,00 9 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 644,00 26 644,00 26 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 353 377,00 350 777,00 334 212,00 16 565,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3020 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 212,00 19 212,00 19 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 257 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 212,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 7 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 363 377,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 2 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3 326,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 2 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 16 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 000,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 644,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 3 798,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 322 265,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 140 712,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 285,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3 350,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 75 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli 5 760,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek 1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 8



4440 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

80150 143 700,00 136 700,00 135 100,00 1 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 54 282,00 54 282,00 0,00 54 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 51 282,00 51 282,00 0,00 51 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 48 000,00 13 000,00 35 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 43 000,00 43 000,00 13 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 930,00 572 299,00 484 032,00 88 267,00 0,00 211 500,00 321 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

42 000,00

Ośrodki wsparcia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie 800,00

Pozostała działalność 4 000,00

Świadczenia społeczne 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 104 930,00

Domy pomocy społecznej 42 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

851

Pozostała działalność 54 282,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 51 282,00

Ochrona zdrowia 52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 2 600,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek 1 600,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 500,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 110 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 10 000,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

143 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 7 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 8 315,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 9



85213 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 130 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 491 040,00 487 440,00 457 973,00 29 467,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 357 063,00 357 063,00 357 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 66 394,00 66 394,00 66 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 316,00 9 316,00 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 067,00 7 067,00 0,00 7 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 27 059,00 27 059,00 26 059,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 859,00 3 859,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 328 131,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 6 000,00 321 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne 6 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 46 400,00

Świadczenia społeczne 46 400,00

Pozostała działalność 328 131,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 27 059,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 859,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 7 067,00

Podatek od nieruchomości 800,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Różne opłaty i składki 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 394,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 9 316,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 491 040,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 3 600,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 357 063,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 200,00

Dodatki mieszkaniowe 500,00

Świadczenia społeczne 500,00

Zasiłki stałe 36 000,00

Świadczenia społeczne 36 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

130 000,00

Świadczenia społeczne 119 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 10



4017 111 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 23 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 22 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 15 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 94 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 907,00 114 407,00 102 043,00 12 364,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 70 213,00 70 213,00 66 081,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 266,00 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 50 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 266,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

855 Rodzina 114 907,00

Świadczenie wychowawcze 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

70 213,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 10 000,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym 35 000,00

Stypendia dla uczniów 35 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 75,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

10 000,00

Zakup energii 1 733,00

Zakup usług pozostałych 94 259,00

Zakup usług pozostałych 13 920,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 681,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 771,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 336,00

Zakup energii 15 714,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 379,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 2 886,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 587,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 111 289,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 23 229,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 212,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 11



4120 1 515,00 1 515,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 40 194,00 39 694,00 35 962,00 3 732,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398 755,00 1 398 755,00 87 092,00 1 311 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

90002 764 255,00 764 255,00 87 092,00 677 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4010 60 084,00 60 084,00 60 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 077,00 11 077,00 11 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 1 663,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 077,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 614,00

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług pozostałych 670 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 844 255,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 60 084,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 350,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 10 000,00

900

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 300,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 478 755,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 832,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 962,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 300,00

Wspieranie rodziny 40 194,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 28 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 832,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 1 515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 12



4710 967,00 967,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

90003 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 700,00 315 700,00 18 700,00 297 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 811 000,00 3 811 000,00 0,00

92105 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 115 700,00 315 700,00 18 700,00 297 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2480 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 200 000,00

Różne opłaty i składki 7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii 70 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 800 000,00

921

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 500,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 5 186 700,00

Pozostałe zadania w zakresie
kultury 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 1 315 700,00

Pozostała działalność 158 500,00

Nagrody konkursowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 321 000,00

Zakup energii 218 000,00

Zakup usług remontowych 80 000,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 3 000,00

Nagrody konkursowe 2 000,00

Zakup usług remontowych 500,00

Różne opłaty i składki 500,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 80 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 144 000,00

Nagrody konkursowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 13



92116 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 000,00 3 611 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00

80 500,00 75 500,00 43 300,00 32 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 70 500,00 70 500,00 43 300,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 703 554,00 12 559 527,00 7 876 381,00 4 683 146,00 1 103 000,00 584 200,00 401 827,00 0,00 55 000,00 13 942 000,00 13 942 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1817

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne razem:

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

28 645 554,00

Nagrody konkursowe 3 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Zakup usług pozostałych 8 200,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup energii 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 240 000,00

926 Kultura fizyczna 80 500,00

Obiekty sportowe 70 500,00

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

271 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

25 000,00

Pozostała działalność 3 611 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 100 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 25 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Biblioteki 230 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 14



50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 000,00 122 984,00 99 984,00 23 000,00 0,00 817 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 919 000,00 101 984,00 99 984,00 2 000,00 0,00 817 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 817 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 655,00 20 655,00 20 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 78 823,00 78 823,00 78 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 696,00 173 680,00 150 084,00 23 596,00 0,00 817 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 762 181,00 12 733 207,00 8 026 465,00 4 706 742,00 1 170 931,00 1 401 216,00 401 827,00 0,00 55 000,00 14 569 140,00 14 569 140,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 30 331 321,00 283 865,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Zlecone razem:

Zakup usług pozostałych 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

21 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00

990 696,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 20 655,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 823,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 506,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

296,00

855 Rodzina 940 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

919 000,00

Świadczenia społeczne 817 016,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 50 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

596,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 596,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna 50 100,00

Urzędy wojewódzkie 50 100,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 15



pomoc
finansowa
między jst

środki
pochodzące z
Rządowego
Funduszu
Inwestycji
Lokalnych

Środki
pochodzące

z PFRON

środki
pochodzące z
innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 010 01043

Budowa sieci wodociągowej i sanitacyjnej w
części drogi gminnej Nr 108285B - ul
Partyzantów oraz części drogi gminnej Nr
108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli

1 005 904,00 5 904,00 40 000,00 40 000,00 960 000,00** Urząd Gminy

2 010 01043
Budowa studni głębinowej na terenie stacji
wodociągowej w miejscowości Oleksze

623 865,00 193 865,00 193 865,00 430 000,00** Urząd Gminy

3 010 01043
Budowa zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą przy rzece Orlance w Orli

5 000 000,00 2 610 000,00 60 000,00 2 550 000,00 Urząd Gminy

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Bielskiej w
Orli

907 076,00 7 076,00 900 000,00 900 000,00 Urząd Gminy

5 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Orzeszkowej
w Orli oraz w miejscowości Mikłasze

1 360 076,00 7 076,00 50 000,00 50 000,00 700 000,00** Urząd Gminy

6 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Dydule 2 000 000,00 0,00 1 216 000,00 40 000,00 1 176 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Spiczki -
droga krajowa Nr 66 

1 296 551,00 36 551,00 50 000,00 50 000,00 1 210 000,00** Urząd Gminy

8 600 60016
Rozbudowa , przebudowa części drogi gminnej
Nr 108285B - ul Partyzantów oraz części drogi
gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli

1 526 804,00 66 804,00 50 000,00 50 000,00 1 410 000,00** Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione

do 30
września

2022 r

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

rok budżetowy
2023

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

Fundusz
Rozwoju Dróg

środki
pochodzące
 z Polskiego

Ładu

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/306/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 1



9 750  75023

Rozbudowa , przebudowa Urzędu Gminy Orla
oraz budowa szybu windowego wraz z
przebudową i budową niezbędnej infrastruktury
technicznej oraz utwardzenie terenu w celu
dostosowania obiektu do potrzeb osób

500 000,00 0,00 500 000,00 350 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

10 754 75412
Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Orli
wraz z budową wiaty rekreacyjnej

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 Urzad Gminy

11 801 80101
Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Orli

4 285 953,00 25 953,00 4 260 000,00 350 000,00 3 910 000,00 Urząd Gminy

12 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych- opracowanie dokumentacji

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

13 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Koszele 

1 100 800,00 800,00 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00** Urząd Gminy

14 921 92109
Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w
Topczykałach

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

15 921 92195
Rewitalizacja Centrum Orli  - budowa miejsca do
organizacji festynów plenerowych w centrum Orli

6 300 000,00 1 600,00 3 611 000,00 100 000,00 271 000,00 3 240 000,00 Urząd Gminy

26 167 029,00 151 764,00 13 840 865,00 2 350 000,00 193 865,00 2 620 000,00** 271 000,00 150 000,00 1 000 000,00** 10 876 000,00 2 090 000,00**            xx

1 600 60016
Zakup traktorka do utrzymania czystości i
porzadku na terenie gminy

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

2 801 80148
Zakup zestawu 3 kotłów warzelnych
elektrycznych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Szkoła Podstawowa

160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xx

 

**     Środki zostaną wprowadzone do budżetu po otrzymaniu decyzji o ich
przyznaniu

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

4 618 063,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie)

§ 903 0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodow i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykorzystania budzetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 * 271 000,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 263 101,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 4 083 962,00

5 Przychody ze splaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

640 000,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie)

§ 963 0,00

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 640 000,00

5 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

  - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych z rozliczeniem dotacji na realizację projektu :"Dzienny Dom Pomocy w Orli - Rozwój usług społecznych i zdrowotnych
dla Seniora" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – 263 101 zł,
- 271 000 zł  pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych z rozliczeniem dotacji (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych),
- 900 000 zł środki przekazane w 2021 r na realizację zadań inwestycyjnych kanalizacyjnych i niewykorzystane w 2022 r.,
- 2 543 962 zł środki z dodatkowych wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych wprowadzone do budżetu 2022 r. ale nie
wydatkowane,
- 640 000 zł  środki wynikajace z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (2018 r.),

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  
2023r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/306/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 1



0

Nadwyżka dochodów nad
wydatkami na koniec 2021 roku

0

0

* źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodow i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania
budzetu określonymi w odrębnych ustawach

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych
w art. 402 ust.4,5 i 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

800 000,00

1
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków  (rozdział
01044) 35 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział
92116)

230 000,00

2
Realizacja zadań w zakresie
utrzymania wód i urządzeń wodnych
(rozdział 01008) 15 000,00

3
Powiat bielski (transport zbiorowy  – rozdział
60004)

17 000,00

3
Realizacja zadań w zakresie
wypoczynku dzieci i młodzieży
(rozdział 85412) 10 000,00

4
Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach
transportu ucznia niepełnosprawnego do szkoły
specjalnej - rozdział 80113) 16 000,00

4
Realizacja zadań w zakresie kultury
(rozdział 92105)

5 000,00

5

Powiat bielski - Przebudowa odcinka drogi
powiatowej Nr 1603B Szczyty Dzięciołowo -
Szczyty Nowodwory od km 0+000 do km 0+990
60014) 433 275,00

5
Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej (rozdział 92605)

5 000,00

6
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101) 4 000,00

6
Realizacja zadań w zakresie
ochrony zabytków (rozdział 92120) 25 000,00

470 275,00 1 030 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00

              

dotacje majątkowe w kwotach: 433 275 zł
(poz.5) oraz 35 000,00 zł (poz.1)

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/306/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

I. Dochody jednostek budżetowych 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

z tego:

1. Szkoła Podstawowa w Orli  (80101) 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

2. Szkoła Podstawowa w Orli  (80148) 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

    

Ogółem

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych na
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków
obrotowych na
koniec roku

Rozliczenia
z budżetem
z tytułu wpłat

nadwyżek środków
za 2022 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/306/22

Rady Gminy Orla

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348D68-6635-4327-869B-8E7952AC577C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret 3 (6)

	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 8
	Paragraf 11 Punkt 9
	Paragraf 11 Punkt 10

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



